ПРОТОКОЛ № 1 от 17.01.2022г.
общего собрания работников

муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей «Искра»
городского округа Самара

Основных работников: 94 чел.
Присутствовало: 46 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Отчет  главного  бухгалтера  и  директора  о  поступлении  и  расходовании  денежных

средств по платным дополнительным образовательным услугам.

СЛУШАЛИ:
1.   Главного бухгалтера Визгалину Н.С.,  которая  рассказала,  что на начало 2022года
остаток на лицевом счете составил 155611 рублей 43 коп.

За   2021  год  на  лицевой  счет  образовательной  организации  поступило  от  платных
дополнительных образовательных услуг 4642533 рубля.
Исполнено 4657294рублей 27 коп.
Остаток на лицевом счете 140850 рублей 16 коп.
На заработную плату, начисления и оплату больничных листов за счет средств работодателя
израсходовано 2568619 рублей 02 коп.
За услуги и работы (услуги связи, транспортные услуги, коммунальные услуги, содержание
имущества и прочие услуги), приобретение нефинансовых активов израсходовано 2070255
рублей 78 коп.
Прочие расходы на сумму 18419 рублей 47 коп. (налог на имущество).

2. Директора Плотникову Т.Ю., которая рассказала, что было приобретено на денежные
средства, полученные от платных дополнительных образовательных услуг.

Приобретены основные средства на сумму 381728 рублей 50 коп.
Приобретены материальные запасы на сумму 631089 рублей 48 коп.

Приложение к протоколу № 1, № 2.
РЕШИЛИ:

Решили принять отчет к сведению.

Председатель ПК МБУ ДО ЦДОД                                                                  Г.А. Кузина
«Искра» г.о. Самара

Председатель общего собрания
трудового коллектива                                                                                         Н.М. Терентьева

Секретарь                                                                                                             Е.Н. Водогреева

Заверяю:
Директор МБУ ДО  ЦДОД                                                                                 Т.Ю. Плотникова
«Искра» г.о. Самара

		2022-04-07T11:26:22+0400
	00e77270dfa916ff0d
	Плотникова Т.Ю.